Wykonawca zobowiązany będzie przedstawić odpowiedź w czasie umożliwiającym 

Zamawiającemu weryfikację przygotowanego stanowiska (min. 1 dzień roboczy przed 

wyznaczonym terminem) 

2. Całkowita wartość Projektu zgodnie z zawartą umową o dofinansowanie wynosi 23 630 750,00 PLN 

(słownie: dwadzieścia trzy miliony sześćset trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

00/100). Informacje o projekcie zamieszczono na stronie www Zamawiającego pod linkiem:  

https://muzeumpapiernictwa.pl/projekt-feds/opis-projektu/ 

3. Wykonawca zobowiązuje się świadczyć usługi umowne w następujący sposób: 

▪ zapewni dyżury w formie zdalnej pozostając w dyspozycji mailowej i telefonicznej co najmniej